

Bendix Consult ApS

Slangerupgade 44, 3400 Hillerød

CVR-nr. 13 69 50 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Per Bendix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendix Consult ApS Slangerupgade 44 3400 Hillerød Telefon: 48250085 Telefax: 48251185 CVR-nr.: 13 69 50 08 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Bendix
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
Dattervirksomhed	Bendix Investering ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulenttydelser samt handel med vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.770.692 kr. mod 3.052.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.438 kr. mod 270.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsætning	2.770.692	3.052.253
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-135.778	-158.827
Andre eksterne omkostninger	-577.722	-751.552
Bruttoresultat	2.057.192	2.141.874
1 Personaleomkostninger	-1.938.359	-1.818.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.000	-5.600
Driftsresultat	113.833	318.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.763	38.084
Andre finansielle indtægter	0	10.444
Øvrige finansielle omkostninger	-21.135	-17.175
Resultat før skat	153.461	349.376
2 Skat af årets resultat	-36.023	-79.162
Ordinært resultat efter skat	117.438	270.214
Årets resultat	117.438	270.214
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	11.638	166.814
Disponeret i alt	117.438	270.214

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>15.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.000	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.788.141	1.137.262
Deposita	78.894	78.894
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.957.035</u>	<u>1.306.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.981.035</u>	<u>1.321.156</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	328.368	337.320
Varebeholdninger i alt	<u>328.368</u>	<u>337.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.977	537.209
Udskudte skatteaktiver	1.523	1.664
Tilgodehavende selskabsskat	28.004	0
Tilgodehavender i alt	<u>295.504</u>	<u>538.873</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	88.721
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>88.721</u>
Likvide beholdninger	173.997	1.150.853
Omsætningsaktiver i alt	<u>797.869</u>	<u>2.115.767</u>
Aktiver i alt	<u>2.778.904</u>	<u>3.436.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.711.335	1.699.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.017.135</u>	<u>2.003.097</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.384	3.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.050	121.350
Selskabsskat	0	9.290
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.886	5.148
Anden gæld	715.449	1.294.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>761.769</u>	<u>1.433.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>761.769</u>	<u>1.433.826</u>
 Passiver i alt	<u>2.778.904</u>	<u>3.436.923</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	1.532.883	400.000	2.132.883
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>166.814</u>	<u>103.400</u>	<u>270.214</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.699.697	103.400	2.003.097
Udloddet udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.638</u>	<u>105.800</u>	<u>117.438</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.711.335</u>	<u>105.800</u>	<u>2.017.135</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.455.925	1.338.176
Pensioner	432.762	423.900
Andre omkostninger til social sikring	27.383	28.424
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.289</u>	<u>27.751</u>
	<u>1.938.359</u>	<u>1.818.251</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.882	78.826
Årets regulering af udskudt skat	<u>141</u>	<u>336</u>
	<u>36.023</u>	<u>79.162</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	278.505	278.505
Tilgang i årets løb	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>292.505</u>	<u>278.505</u>
Af- og nedskrivninger primo	-263.505	-257.905
Årets afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.600</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-268.505</u>	<u>-263.505</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.000</u>	<u>15.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	90.000	90.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	90.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bendix Investering ApS, Hillerød	100 %	12.068	-62.161

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har, sammen med Bendix Investering ApS, stillet en solidarisk selvskyldnerkautioneret for selskabernes samlede bankgæld. Den samlede bankgæld for disse virksomheder udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Selskabet har for det tilknyttede selskab Bendix Investering ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring for det tilknyttede selskabs gæld til tredjemand.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.